ポール/電柱取付バンドを通す横穴と、壁掛用ダルマ穴が両方付いたブラ
ケットが裏面に一体構造で付いており、現場ですぐに取付が可能です。
バンド通し穴と、壁掛穴が一体となったブラケット
OB SERIES
低価格型 屋外通信ボックス
防雨型で量産機器に適した新構造ボックス
低価格の理由
1. ガスケット（パッキン）無しで雨が防げる構造 - ガスケットコストの削減

■ 締め付け工具はボックスドライバー（ナットドライバー）の№8が推奨です。
マイナスドライバーも使用可能です。
■ ポール取付金具SSKシリーズに使用する場合は2本必要となります。
SNB SERIES ネジ式ステンレスバンド
構成内容
No. 名　称 個 数 材　質 表面処理
1 締付け金具 1 ステンレス（SUS304） 磨き処理
2 バンド　　 1 ステンレス（SUS304） 磨き処理
型番・寸法・標準価格
型　番 Φ径（mm） W t 締付トルク
N・m 自重（g） 入　数 標準価格 / 袋
（税別）
SNB 52- 76  52　～　 76 12.7 0.6 0.7～1.0 27.5 1 / 袋 180
SNB 72- 95  72　～　 95 12.7 0.6 0.7～1.0 30 1 / 袋 190
SNB 91-114  91　～　114 12.7 0.6 0.7～1.0 34.5 1 / 袋 220
SNB105-127 105　～　127 12.7 0.6 0.7～1.0 37.5 1 / 袋 220
SNB117-140 117　～　140 12.7 0.6 0.7～1.0 39.5 1 / 袋 240
SNB130-153 130　～　153 12.7 0.6 0.7～1.0 41.5 1 / 袋 240
SNB142-165 142　～　165 12.7 0.6 0.7～1.0 43.5 1 / 袋 250
SNB155-178 155　～　178 12.7 0.6 0.7～1.0 46.5 1 / 袋 250
SNB168-191 168　～　191 12.7 0.6 0.7～1.0 49 1 / 袋 270
SNB181-204 181　～　204 12.7 0.6 0.7～1.0 51 1 / 袋 280
SNB194-217 194　～　217 12.7 0.6 0.7～1.0 52.5 1 / 袋 280
SNB207-230 207　～　230 12.7 0.6 0.7～1.0 57 1 / 袋 300
SNB220-243 220　～　243 12.7 0.6 0.7～1.0 59.5 1 / 袋 300
SNB233-256 233　～　256 12.7 0.6 0.7～1.0 62.5 1 / 袋 330
SNB246-269 246　～　269 12.7 0.6 0.7～1.0 64 1 / 袋 330
SNB259-282 259　～　282 12.7 0.6 0.7～1.0 67.5 1 / 袋 340
SNB272-295 272　～　295 12.7 0.6 0.7～1.0 70 1 / 袋 350
SNB285-308 285　～　308 12.7 0.6 0.7～1.0 71 1 / 袋 380
■ トルク値は使用条件により異なりますので参考値としていただき、必ずトルクテストを行ってからご使用下さい。 ※標準価格は目安の販売価格となります。
19
12.7
φ径